РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ДАВЫДОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ДАВЫДОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2016 г. 	                                     №  24	                                                                                                                                            с. Давыдовка

« О внесении изменения в решение Давыдовской сельской Думы  от 06.08.2012 г.   № 19 « Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных  слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории  Давыдовского сельсовета»
         В целях  приведения нормативной  правовой базы  Давыдовской сельской Думы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  Давыдовская сельская Дума 	                                                                                                                                                       РЕШИЛА:                                                                                                                                                                1.  Внести  в решение Давыдовской сельской Думы от 06.08.2012 г. № 19 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных  слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории  Давыдовского сельсовета» следующие изменения:
 пункт 17 приложения к решению изложить в следующей редакции:                                                      «17. Секретарь публичных слушаний ведет протокол публичных слушаний, в котором отражаются: 	                                                                                                                                                     1)   дата, время и место проведения публичных слушаний;
2)   количество участников публичных слушаний;
3)   предмет обсуждения публичных слушаний;
4)   фамилия, имя, отчество докладчика или выступающего участника публичных слушаний, краткое содержание доклада или выступления, предложения и замечания участников публичных слушаний, одобренные большинством участников публичных слушаний рекомендации и иные обстоятельства, имеющие существенное значение для составления объективного заключения о результатах проведения публичных слушаний.».     	                                                                                               пункт 21 приложения к решению  изложить в следующей редакции:  	                                            «21.  Протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний подлежат опубликованию (обнародованию)	 в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и размещаются на официальном  сайте сельских поселений  Притобольного района в сети "Интернет".». 	                                                                         2.Настоящее решение  обнародовать в с. Давыдовка в помещениях Администрации Давыдовского сельсовета,  библиотеки, средней школе;  в д. Патраки в помещении библиотеки, медпункта; в д. Комановка на доске объявлений; в д. Туманова в помещении библиотеки, медпункта; в д. Покровка на доске объявлений.   	                                                                                                            3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на  комиссию по бюджету и социальным вопросам  Давыдовской сельской Думы (Макарова Л.И.).

Председатель Давыдовской сельской Думы                                                          В.И.Иванов
Глава Давыдовского сельсовета                                                                              В.И.Иванов